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DRMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruara JOZEFINA TOPALLI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i |

nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dh&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né& k&té Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Iik TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor )

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] w0 X

- Nése po, specifikoni t& dhénat € mé&poshtme:

" 'Té dhénat e vendimit gjygésor -
e A
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjyvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o >

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies} '

PO JO

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . - JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

4




“MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
i

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj persbnit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 40

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé€ shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqgracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteli & huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ o B4
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voor

- . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 5] s [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PADOVA, ITALI MASTER 1995 - 1986 PADOVA, ITALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

G%Z%MLM& Cobs,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
% Lobp

Shénim: Né& rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
; Oobe
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Jozefina TOPALLI

Addresa: Rruga “Perlat Rexhepi”, p.9 Tirana, Albania
Cel: +(355)682051257

E-mail: itopallil2{@gemail.com

E martuar me dy femije

Lindur me: 26/11/1963, Shkodér,

2013-2017 :

2005-2013 :
1997-2005 :
1996-1997 :

1995-1996 :

Deputete e Kuvendit te Shqiperise
Kryetare e Kuvendit te Shqiperise
Zevendes Kryetare e Kuvendit te Shgiperise
-Deputete ¢ Kuvendit te Shqiperise

Kancelare e Universitetit te Shkodres.

2006-2010 :
2003-2004 :

2001-2003 :

1994-1995 :

1991-1995 :

1990-1994 :

Doktorature ne Drejtesi,, Universiteti i Tiranes: * Roli i parlamentit ne
procesin e integrimit Evropian”.

Master ne Studime Evropiane — Universiteti i Tiranes, Fakulteti i
Shkencave Sociologjike.

Master ne Administrim Biznesi — Universiteti i Tiranes, Fakulteti
Ekonomik

Kurs per Marredhenie Nderkombetare (6 muaj) — Padova University,
Italy.

Diplome ne drejtesi — Universiteti Shkoder.

Diplome shkenca matematike dhe fizike — Universiteti Shkoder,

English :
Italian :

French :
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Aldivite shoqérore dhe politike:

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ‘E}O%‘E FuN
Atésia: Ll P

Mbiemér: TOE A LZ:\
Datglindja: '%6.& i & 1563
Vendlindja:_ S Yoo Q%Ql
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Shénim: .
. Arsum ekspenenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen & rend1ten ngameé i
vonshm1 né mé t& hershmm, :

e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsilletné KQZ né leter dhe elektromkxsht né format pdf nga part1a ose komltetl
nismétar. ‘ : _

* Model i miratuar me vendimin e KQZ-s& .nr.125, dat& 05.04.2017
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